Franciscus Bruschus, notarius fabricharum, vigore bulete Zan Tartalia 
suprastantis, signate per spectabilem messer Iulio Romano, superiorem 
generallem fabricarum, sub die 7 ottobre 1534 in libro Squadro carta 16. 
Fiat mandatum. Mandato illustrissimi principis et excellentissimi domini 
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nostri domini ducis Mantue et cetera, magnificus dominus ducalis the
saurarius generalis dare debeat Lucae de Faentia, dicto Figurino, picto
ri libras ducentas quattuor et sex solidos parvorum pro causa suprascripta 
et ponat in expensis. 
Registratum. Franciscus Gazius notarius scripsit XII octobris 1534. Hie
ronimus Frambertus . Nazarius Scopulus. Nicolaus Aliprandus . 
Posto a spexa al libro Colona a carta 36 . _ 

1534 ottobre 13 ,  Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Giovanni Battista de Cechinis . 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 40, c. 39r.-v. 

a.m. !. 

Federicus et cetera. Exigit fidelis,  assidua indefessaque servitus Ioan
nis Baptistae de Cechinis de Mutina, cognominati Zucconi, familiaris 
nostri dilecti, eiusque benemerita nobis suadent ut ipsi, ubicunque opus 
sit, gratificemur auxilioque simus. Cum igitur ipse Ioannes Baptista duas 
habeat filias, quas honeste locandi modus sibi non existit, iccirco, ut 
etiam ipsae participent de remuneratione earum patris, quam nobis as
sidue diligenterque praestitit et in dies praestat, tenore presentis decre
ti, vigore nostri arbitrii absolutaeque potestatis, qua publice fungimur 
in hac nostra civitate Mantuae totoque eius ducatu et dominio nostro, 
ex certa quoque nostri scientia et animo bene deliberato ( . . .  ) damus, tra
dimus et donamus quendam locum sive quoddam spacium cum quibu
sdam muris, positum in contrata Aquilae, brachiorum circa decem octo 
in latitudine et viginti unum in longitudine, penes eius domum existen
tem ab uno latere, a 2 °  viam communem et a 3 °  et 4° iura nostra ubi 
erat stabulum equorum nostrorum barbarorum, alias ab igne combustum, 
ita ut, super dicto loco et muris, possit construere sive construi facete 
et fabricari domum, quod quidem ei concessimus ut eius filiabus dotem 
honestam praebere possit, quae si forte, antequam nuptae fuerint, vi
taro cum morte commutaverint, volumus ut ipse locus sit ipsius Zucco
ni et heredum eius et successorum, de eoque dicere, facete et disponete 
possint ( . . .  ) .  Datum Mantuae et cetera, die XIII octobris MDXXXIIII. 
Franciscus Gazolus, cancellarius, ad mandatum domini, relatione ma
gnifici domini comitis Nicolae de Mapheis, ducalis consocii, subscripsit . 
Nicolaus Aliprandus. Antonius Delphinus .  Hieronymus Frambertus. Ber-
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nardus Nuvolonus. Ioannes Baptista Cerutus. Iulius Romanus. Calan
dra. Nazarius Scopulus consiliarius et auditor.